АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.04.2025 № 88
с. Березник

О внесении изменений в постановление администрации Березниковского сельского поселения от 21.12.2024 № 70

В целях реализации ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением Березниковской сельской Думы от 20.12.2024 № 21/117 «О бюджете муниципального образования Березниковского сельского поселения Куменского района Кировской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» администрация Березниковском сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в постановление администрации Березниковского сельского поселения от 21.12.2024 № 70 «О полномочиях по осуществлению функций муниципального образования администрации Березниковское сельское поселение Куменского района Кировской области поступления средств в бюджет»:

1. Дополнить Перечень кодов бюджетной классификации закреплённых за администратором доходов. Прилагается.

Глава Березниковского

сельского поселения

Н.А. Чермискин

                                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                                                   постановлением администрации

                                                                                                   Березниковского сельского

                                                                                                   поселения от 03.04.2025 № 88
ПЕРЕЧЕНЬ

и  коды  главных  администраторов  доходов  бюджета  муниципального образования Березниковское сельское поселение и закрепляемые  за  ними  виды доходов

	Код главного администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование  главного администратора

	989
	2022551910 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры

__________